2

[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2019 г.
№ 339
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11 ноября 2016 года № 514 «Об утверждении положения о повышении устойчивости функционирования экономики Ливенского района Орловской области»

В связи с изменением кадрового состава в управлении муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области и в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 11 ноября 2016 года № 514 «Об утверждении положения о повышении устойчивости функционирования экономики Ливенского района Орловской области» (в редакции постановления администрации Ливенского района № 54 от 18 февраля 2019 года) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:
1.1.1. в комиссии по обеспечению устойчивости функционирования экономики Ливенского района Орловской области:

- слова «Заместитель начальника управления, начальник отдела строительства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «Заместитель начальника управления, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области»;

- слова «Менеджер отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «Начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района Орловской области»;

1.1.2. в подкомиссии по устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы:

- слова «Заместитель начальника управления, начальник отдела строительства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «Заместитель начальника управления, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области»;

- вывести из состава подкомиссии Синицына Ивана Николаевича, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области, члена подкомиссии;

- ввести в состав подкомиссии Коростелкина Николая Сергеевича, начальника отдела строительства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области, секретаря подкомиссии.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Исполняющий обязанности главы

администрации района

А.И. Шолохов